et Antiochus : quorum ille Ecclesiae Gabalorum, quae urbs est Syriae, hic Ecclesiae Ptolemaidis, quae in Phoenice sita est, curam gerebat. Et ambo quidem eloquentiae causa celeberrimi habebantur. Severianus vero, licet admodum eruditus videretur, Graeca tamen minus distincte pronuntiabat: sed cum Graece loqueretur, Syrum nescio quid in ejus voce resonabat. Et Antiochus quidem, cum prior Ptolemaide venisset Constantinopolim, et in ecclesiis urbis regiae summa cum diligentia aliquandiu docuisset, eaque ex re magnam vim pecuniae collegisset, ad Ecclesiam suam redierat. Postea vero Severianus, audiens Antiochum Constantinopoli ingentem quaestum fecisse, exemplum ejus imitari studuit. Cum igitur diu se exercuisset, multasque conciones elucubrasset, venit ipse Constantinopolim. Ibi libenter exceptus a Joanne, initio quidem eum palpabat eique assentabatur, et ab eodem amabat vicissim et colebatur: florebat interim in concionibus, 326 eaque de causa multis proceribus civitatis, ipsique adeo imperatori familiaris effectus est. Forte contigit ut episcopus Ephesiorum eo tempore migraret e vita. Quam ob causam necesse habuit Joannes eo proficisci, ut episcopum ordinaret. Cum igitur Ephesum venisset, et alii alium ad episcopatum promovere studerent, et eorum causa quibus quisque suffragabatur, acriter inter se contenderent, cernens Joannes utramque partem pervicaciter altercari, suisque hortationibus nullatenus obsequi velle, jurgium illorum sine ullius offensa dirimere statuit. Ipse ergo Heraclidem quemdam diaconum suum, genere Cyprium, ad episcopatum illum promovit; atque ita tandem ambae partes pertinaci contentione deposita quievit. Hanc ob causam coactus est Joannes in urbe Epheso diutius morari. Interim vero dum ille ibi moram faceret, Severianus Constantinopoli charior in dies auditoribus fiebat. Neque ea res Joannem latuit, quippe cui cuncta celeriter nuntiabantur. Cum itaque Serapio, cujus paulo antea fecimus mentionem, Joanni id suggessisset, et Ecclesiam a Severiano perturbari retulisset, emulatione accensus est Joannes. Qui cum obiter Novatianus et Quartadecimanis multas ecclesias ademisset, Constantinopolim rediit. Et ipse quidem injunctam sibi Ecclesiarum curam de integro gerebat. Serapionis vero fastum et arrogantiam nemo erat qui ferre posset. Nam quoniam apud episcopum Joannem plurimum libertatis ac fiduciae erat consecutus, ultra debitum modum omnibus insultabat. Unde etiam odium adversus episcopum gravius exarsit. Quodam etiam tempore, praetereunti Severiano honorem qui episcopo debetur, non praestitit, sed iu-